АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛО ТРОИЦКОЕ

Калужской области

Жуковского района

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

с. Троицкое

от "12" октября  2023г.                                                                                 № 17

О подготовке прицепных

противопожарных цистерн

к зимнему хранению.

    В связи с приближением зимнего периода 2023-2024г, в целях обеспечения

технически исправного состояния и сохранности противопожарных цистерн

ЦВ -4(2)м3:

1. В срок до 27 октября 2023 года провести комплекс мероприятий по

подготовке противопожарных цистерн к зимнему хранению.

2. Обеспечить готовность помещения для хранения противопожарных

цистерн, провести необходимое техническое обслуживание,

произвести слив воды из цистерны и при хранении в

неотапливаемом помещении произвести слив воды из цистерны и

помпы.

3. В срок до 01 ноября 2023 года предоставить письменный доклад о

проделанной работе в отдел ГО и ЧС, мобработе и пожарной

безопасности.

4. Контроль за исполнением настоящее распоряжения оставляю за

собой.

  Врио главы администрации                                                        А.В. Пучкова.